苏州市财政局

苏州市农业农村局
	文件

苏财农〔2019〕60号

关于下达2019年度苏州市辖区休闲农业
奖补资金的通知
各区财政局、农业农村局：

为深入贯彻落实中央、省、市关于实施休闲农业精品工程的部署要求，深化农业供给侧结构性调整，拓展农业多重功能，充分带动农民增收致富，根据《关于印发2019年苏州市辖区休闲农业财政奖补项目实施意见的通知》（苏市农产﹝2019﹞20号）文件精神，依照《农业农村部办公厅关于公布2018年中国美丽休闲乡村的通知》（农办产﹝2018﹞6号）、《关于公布2018年全国休闲农业与乡村旅游星级企业（园区）名单的通知》（休闲农业分会﹝2019﹞1号）、《关于公布2018年江苏省休闲农业精品村和主题创意农园名单的通知》（苏农园﹝2018﹞7号）、《关于公布2018年苏州市休闲观光农业精品村名单的通知》（苏市农林﹝2018﹞7号）等文件名单公布结果，现将2019年度市辖区休闲农业财政奖补资金通过预算内指标下达给你们，列“2130199其他农业支出”预算支出科目。

希望获得奖补的创建主体要珍惜荣誉，坚守初心，进一步强化服务管理，挖掘农耕文化，开发创意产品，改善生态环境，不断提升休闲农业发展水平，切实发挥好示范带动作用。各农业农村部门要加强组织领导，创设扶持政策，创新工作举措，注重典型培育，强化宣传推介，做好跟踪服务指导工作，为助力农村一二三产业融合发展，推动乡村振兴战略实施作出应有的贡献。
附件：2019年度市辖区休闲农业财政奖补资金表
苏州市财政局               苏州市农业农村局
                              　   2019年8月5日

（此件主动公开）
附件
2019年度市辖区休闲农业财政奖补资金表
	市辖区
	序号
	名称
	奖补类型
	奖补金额

（万元）

	吴江区
	1
	苏州震泽丝绸之路农业科技发展有限公司
	全国休闲农业和乡村旅游四星级企业
	20

	2
	同里镇北联村
	江苏省休闲农业精品村
	20

	3
	震泽镇齐心村
	江苏省休闲农业精品村
	20

	4
	三味果园
	江苏省休闲农业创意农园
	10

	5
	震泽蚕桑文化产业园
	江苏省休闲农业创意农园
	10

	小  计
	80

	吴中区
	6
	临湖镇灵湖村
	中国美丽休闲乡村
	30

	7
	苏州澄湖现代科技生态农业发展有限责任公司
	全国休闲农业和乡村旅游三星级企业
	10

	8
	东山镇碧螺村
	江苏省休闲农业精品村
	20

	9
	临湖镇东吴村
	江苏省休闲农业精品村
	20

	10
	金庭镇堂里村
	苏州市休闲农业精品村
	5

	小  计
	85

	相城区
	11
	苏州御亭现代农业产业园发展有限公司
	全国休闲农业和乡村旅游四星级企业
	20

	12
	黄埭镇冯梦龙村
	江苏省休闲农业精品村
	20

	13
	望亭镇迎湖村
	江苏省休闲农业精品村
	20

	14
	倪家湾水之田农业园
	江苏省休闲农业创意农园
	10

	15
	苏农花苑创意农园
	江苏省休闲农业创意农园
	10

	小计
	80

	高新区
	16
	通安镇街西村
	苏州市休闲农业精品村
	5

	合  计
	250

	苏州市农业农村局办公室　　　　 　  　      2019年8月5日印发

— 4 —